
 

 

 

 

 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM  

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG 

NOMOR 34 TAHUN 2023 

 

TENTANG 

 

PENUNJUKAN DOSEN PENGUJI UJIAN KOMPREHENSIF MAHASISWA  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 

 

Menimbang : 1. Bahwa untuk mengetahui tingkat penguasaan dan pemahaman 

mahasiswa terhadap beberapa matakuliah yang menjadi kompetensi 

utama dan kompetensi pendukung pada mahasiswa Prodi Akuntansi 

Syari’ah. 

  2. Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran Keputusan ini di 

pandang mampu dan cakap untuk melaksanakan tugas penguji ujian 

komprehensif. 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

  2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999 Tentang Pendidikan 

Tinggi; 

  3. Keputusan Menteri Agama RI Nomor 383 tahun 1999 Tentang 

Kurikulum Nasional Program Sarjana (S1); 

  4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik 

Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Tinggi; 

  5. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 31 Tahun 2017 

Tentang Statuta Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung; 

  6. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 22 Tahun 2017 

Tentang Organisasi dan Tata Kerja UIN Raden Intan Lampung; 

  7. Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung 

Nomor 635.a Tahun 2017 Tentang Pedoman Akademik Universitas 

Islam Negeri Raden Intan Lampung. 

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Islam UIN Raden Intan 

Lampung tanggal  02 Maret 2023 

 

 

 



MEMUTUSKAN 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG 

TENTANG PENUNJUKAN DOSEN PENGUJI UJIAN 

KOMPREHENSIF MAHASISWA PRODI AKUNTANSI SYARIAH 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

Kesatu 

 

: 

Menunjuk dan mengangkat mereka yang namanya tercantum dalam kolom 3 

(tiga) sebagai penguji ujian komprehensif mahasiswa yang namanya tercantum 

dalam kolom 5 (lima) lampiran Keputusan ini; 

 

Kedua 

 

: 

 

Dalam melaksanakan tugas hendaknya Dosen Penguji memperhatikan 

ketentuan sebagai berikut : 

a. Materi ujian lebih ditekankan pada penerapan kompetensi utama dan 

kompetensi pendukung mahasiswa Prodi Akuntansi Syari’ah 

b. Ketentuan pelaksanaan ujian komprehensif mengacu pada buku Pedoman 

Akademik UIN Raden Intan Lampung yang berlaku. 

Ketiga : Surat Keputusan ini disampaikan kepada masing-masing yang bersangkutan 

untuk diketahui dan dilaksanakan dengan penuh dedikasi dan tanggung jawab; 

 

Keempat 

 

: 

 

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan segala 

sesuatu akan dibetulkan dan diperbaiki sebagaimana mestinya jika terdapat 

kekeliruan dan kesalahan dalam penetapan ini. 

 

DITETAPKAN DI BANDAR LAMPUNG 

PADA TANGGAL : 02 MARET 2023 

 

 
 

 

 

Tembusan Yth: 

1. Rektor UIN Raden Intan Lampung; 

2. Kepada Biro AUAK UIN Raden Intan Lampung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAMPIRAN :  SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS  

    ISLAM UIN RADEN  INTAN  LAMPUNG 

NOMOR  :  34 TAHUN 2023 

TANGGAL :  02 MARET 2023 

TENTANG :  PENUNJUKAN DOSEN PENGUJI UJIAN KOMPREHENSIF  

      MAHASISWA PRODI AKUNTANSI SYARIAH SEMESTER      

            GENAP TAHUN AKADEMIK 2022 /2023. 

 

 

No Bidang Ujian Nama Dosen Gol Nama Mahasiswa NPM 

1 2 3 4 5 6 

1 Ilmu 

akuntansi 

Rahmat Fajar 

Ramdani, S.E.,M.S.i. 
III/b Ahmadiani Lintang Maulidiah 

putri Madu Ratna 

Siti Nurnazilah 

Lisa Oktavia 

Via Navira 

Siti Kholilah Annisa 

Ruzma Sabda Ramadhan 

Endah Devita Sustagi 

Masri Yani 

Diah Safitri 

Reza Ainurrizqi 

Qori Wulandi Safitri 

Ameliana Sembiring 

Intan Permata Sari 

Deswita Anggun Devianti 

Lulu Karmila 

NURUL AMRINA 

Rizki Destianti 

Anatasya Puspita 

Widdy Rahmawati 

Rara Hardiana 

Ratri Wulandari 

Vina Diyah Utamy 

1951030216 

1951030146 

1951030366 

1951030278 

1951030197 

1951030364 

1951030352 

1951030069 

1951030107 

1951030244 

1951030156 

1951030327 

1951030018 

1951030092 

1951030242 

1951030281 

1951030133 

1951030350 

1951030225 

1951030381 

1951030332 

1951030333 

1951030379 

2 Ilmu 

akuntansi 

Rosydalina Putri, S.E., 

M.S.Ak., Akt.,C.A 
III/b Arkisa Malawarni 

RAHMAT ARYA SETIAWAN 

INTAN TRI MULYANA 

Ricardo Chandra Wijaya 

Yola istika mauliza 

Desi Siti Fatimah 

Annisa Nur Eka Alfiyati 

Titis Uswatun Hasanah 

Sinta Amelia 

Rivani Septia Ningsih 

Azzahra Firda Aviecenna 

Yossy Dwi Dara Gusfania 

Luthfi Chintia Dewi 

Titania Avreli Vidiani 

IIS RAHMAWATI 

Mutiara Fatimatuzzahro 

Mutiara Saputri 

MAYLINA PUSPITA SARI 

Gina Sonia 

Nurma Lailatul Hidayah 

1951030232 

1951030330 

1951030271 

1951030339 

1951030387 

1951030240 

1951030024 

1951030377 

1951030362 

1951030162 

1951030235 

1951030209 

1951030103 

1951030376 

1951030086 

1951030117 

1951030118 

1951030109 

1951030265 

1951030317 



No Bidang Ujian Nama Dosen Gol Nama Mahasiswa NPM 

1 2 3 4 5 6 

3 Ilmu 

akuntansi 

Arifa Kurniawan,, 

M.S.A. 
III/b Septia Tri Astati 

Septia Anggraeni 

Cindy Putri Yunika 

Ajeng Umsaega 

Regina Cahya Tri Ananda 

Vivin monica sari 

Lisnawati 

Dwi Safitri 

Melen 

Bastian Narven 

Tika Silawati 

1951030174 

1951030173 

1951030041 

1951030218 

1951030151 

1951030198 

1951030279 

1951030247 

1951030294 

1951030236 

1951030192 

4 Ilmu 

Ekonomi 

Islam 

M. Yusuf Bahtiar, M.E III/b Ahmadiani Lintang Maulidiah 
putri Madu Ratna 
Siti Nurnazilah 
Ruzma Sabda Ramadhan 
Endah Devita Sustagi 
Masri Yani 
Diah Safitri 
Ameliana Sembiring 
Intan Permata Sari 
Lulu Karmila 
NURUL AMRINA 
Rizki Destianti 
Anatasya Puspita 
Widdy Rahmawati 
Rara Hardiana 
Ratri Wulandari 
Vina Diyah Utamy 
Arkisa Malawarni 
RAHMAT ARYA SETIAWAN 
Ricardo Chandra Wijaya 
Yola istika mauliza 
Desi Siti Fatimah 
Annisa Nur Eka Alfiyati 
Titis Uswatun Hasanah 
Rivani Septia Ningsih 
Melen Wenesa 
Tika Silawati 
Azzahra Firda Aviecenna 
Yossy Dwi Dara Gusfania 
Luthfi Chintia Dewi 
Titania Avreli Vidiani 
Mutiara Fatimatuzzahro 
MAYLINA PUSPITA SARI 
Gina Sonia 
Nurma Lailatul Hidayah 

1951030216 
1951030146 
1951030366 
1951030352 
1951030069 
1951030107 
1951030244 
1951030018 
1951030092 
1951030281 
1951030133 
1951030350 
1951030225 
1951030381 
1951030332 
1951030333 
1951030379 
1951030232 
1951030330 
1951030339 
1951030387 
1951030240 
1951030024 
1951030377 
1951030162 
1951030294 
1951030192 
1951030235 
1951030209 
1951030103 
1951030376 
1951030117 
1951030109 
1951030265 
1951030317 

5 Ilmu 

Ekonomi 

Islam 

Raizky Rienaldy 

Pramasha, M.E 

III/b Silvia Mareta Oktarina 
Ayu Lestari 
Septia Anggraeni 
DHEA ARINA SAPUTRI 
Cindy Putri Yunika 
Marini Rahma Safira 
Widia Peftiani 
M Dinal Mustopa 
Putri Damayanti 
Regina Cahya Tri Ananda 

1951030177 
1951030031 
1951030173 
1951030053 
1951030041 
1951030289 
1951030200 
1951030284 
1951030323 
1951030151 



No Bidang Ujian Nama Dosen Gol Nama Mahasiswa NPM 

1 2 3 4 5 6 

Vivin monica sari 
Muhammad Latief Stomo 
Anta Novita 
Maria Sari 
Okta Via Riani Putri 
Neti Damayanti 
Windi safira 
Elia Maulifah 
Dwi Safitri 
Bastian Narven 

1951030198 
1951030301 
1951030229 
1951030288 
1951030319 
1951030307 
1951030203 
1951030249 
1951030247 
1951030236 

 

 


